В бухгалтерию

ООО «Центр Онлайн  Бронирования»

от  «__»__________ 20___года

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Я __________________________________________________________прошу вернуть денежные

                                                                                 (ФИО)
средства в размере______________ руб. (______________________________________________)
                                                                                     (расшифровка суммы прописью)
в связи с  __________________________________________________________________________

                                                                                                (причина аннуляции)

заявки №___________,оплаченной согласно счету №_____________ от «___»______20___ года.

__________________________________________________________________________________

(наименование и дата платежного документа)

Денежные средства прошу выдать наличными в ________________________________________

Получатель (ФИО полностью) ________________________________________________________

Паспорт серия ___________ номер ______________________

Выдан_____________________________________________________________________________

Дата выдачи________________________

Дата: ______________             ____________________              ______________________________

                                                                                               (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)